
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения 
«Развитие культуры»   
отчетный период 9 месяцев 2020 года

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) 
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма  «Развитие культурно-досуговой деятельности»     
	Глава Администрации С.М. Дубравина Директор МБУК «СДК МСП» Писаренко Е.В.
	X
	X
	X
	6441,6
	6441,6
	4480,9
	1960,7 освоение запланировано на 4 кв. 2020


	2
	Основное  мероприятие 1.1.
«Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Михайловского сельского поселения (МБУК «СДК МСП»
	Глава Администрации С.М. Дубравина Директор МБУК «СДК МСП» Писаренко Е.В.
	. Осуществлено финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, созданы условия для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности,  предоставлены возможности для духовного развития; повышен творческий потенциал самодеятельных коллективов народного творчества
	01.01.2020
	31.12.2020
	5232,5
	5232,5
	3421,0
	

	8
	Основное мероприятие 1.2.
«Реализация федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите отечества на 2019-2024годы»
	Глава Администрации С.М. Дубравина Директор МБУК «СДК МСП» Писаренко Е.В.
	
	01.01.2020
	31.12.2020
	1209,0
	1209,0
	1059,8
	149,2 тыс.рублей

	9
	Контрольное событие  
программы 2.1.
	Глава Администрации С.М. Дубравина Директор МБУК «СДК МСП» Писаренко Е.В.
	Осуществлено финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, созданы условия для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности,  предоставлены возможности для духовного развития; повышен творческий потенциал самодеятельных коллективов народного творчества
	X
	31.12.2020
	X
	X
	X
	X

	10
	Итого по муниципальной  
программе                         
	X
	X
	X
	X
	6441,6
	6441,6
	4480,9
	149,2тыс. рублей 

	
	
	Ответственный исполнитель  муниципальной программы Михайловского сельского поселения 
Глава Администрации – С.М. Дубравина. Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Сельский Дом культуры Михайловского сельского поселения» Директор Писаренко Е.В.
	X
	X
	X
	6441,6
	6441,6
	4480,9
	149,2тыс. рублей  освоение запланировано на 4 кв. 2020




